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                                                                                                         Pan Radny
                                                                                                         Artur Bula
                                                                                                         Przewodniczący Komisji Samorządności
                                                                                                         i Przestrzegania Prawa

      W odpowiedzi na  wniosek nr 2 do Prezydenta Miasta Mysłowice, zgłoszony na posiedzeniu
Komisji  Samorządności i  Przestrzegania Prawa w dniu 21 września 2021r., dotyczący zobligowania
dewelopera  przy  ul.  Cedrowej  i  właściwego  Wydziału  Urzędu  Miasta  Mysłowice  do  wykonania
wyjazdu z ul. Cedrowej na ul. Janowską  uprzejmie informuję, że deweloper, tj. firma G-TOP House
Stanisław Giel  wystąpiła w dniu 20 października 2016r. z wnioskiem o wydanie decyzji na lokalizację
zjazdu  z  działki  nr  9088/403,  poprzez  działkę  nr  8776/403  na  drogę  powiatową  nr  8807S
ul.  Janowską.  Decyzja taka została wydana w dniu  18 listopada 2016r.  W dniu 6 czerwca 2018r.
wnioskodawca wystąpił o  uzgodnienie projektu budowlanego przedmiotowego zjazdu.  Uzgodnienie
zostało dokonane  w dniu 8 czerwca 2018r.
        Nadmieniam, że  obowiązek wybudowania zjazdu leży po stronie wnioskodawcy, nie mniej
jednak decyzja  zezwalająca na wykonanie zjazdu wygasła w dniu 8.11.2019r.  Wobec powyższego
winien on wystąpić ponownie o wydanie stosownej decyzji.
         Informuję jednocześnie, że w dniu 5 października  2021r. odbyło się spotkanie Prezydenta
Miasta Mysłowice z mieszkańcami ul. Cedrowej. Na spotkaniu przedstawiono mieszkańcom obecną
sytuację oraz związane z nią komplikacje. Ustalono, że Prezydent Miasta Mysłowice podejmie próbę
spotkania z deweloperem w celu wyjaśnienia zgłoszonych problemów. Kolejny termin spotkania w
Urzędzie Miasta Mysłowice ustalono na dzień 21.10.2021r. godz. 15:00.
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